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Autoria:
Beneficiário: CNPJ:

Novo: Suplementado: X
Código

203
12Órgão: SEC MUNIC DE CULTURA E TURISMO

ID:

Ver. Romeu Orestes (MDB)
MOVIMENTO CULTURAL E SOCIAL GUAIBA 51391356/0001-34

Justificativa: PROJETO DE INTERESSE SOCIAL E RECIPROCO 

RESUMO DA EMENDA
Valor Aumentado de Dotações  R$                                                                                                         10.000,00 

Marcar com um “X” a situação do crédito orçamentário:
CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:

Identificação do crédito orçamentário Descrição

FORMULÁRIO PARA A APRESENTAÇÃO DE EMENDAS IMPOSITIVAS

Projeto de Lei Nº : PLE Nº 073/2023 Emenda  Nº :
Tipo de Emenda: Impositiva Individual Ordem de Prioridade:

12
1
13

392
528
8112
3350

Código
20
2
12
99

999
422
8999

Ver. Romeu Orestes (MDB)
Proponente

Valores Iniciais:  R$                                                                 17.407.870,75 
Emenda ( - ):  R$                                                                         10.000,00 
Valores Propostos:  R$                                                                 17.397.870,75 

Subfunção: Reserva de contingência
Programa: AVANÇA GUAÍBA
Ação: RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Órgão: GABINETE DO PREFEITO
Unidade Orçamentária: RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Função: Reserva de Contingência

ID:

Natureza da Despesa: Despesa Corrente - Transferência Entidades
Valores Iniciais:  R$                                                                       109.000,00 
Emenda ( + ):  R$                                                                         10.000,00 
Valores Propostos:  R$                                                                       119.000,00 

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO REDUZIDO:
Identificação do crédito orçamentário Descrição

Subfunção: Difusão Cultural
Programa: CIDADÃO CULTURAL
Ação: CULTURA POPULAR

Órgão: SEC MUNIC DE CULTURA E TURISMO
Unidade Orçamentária: DEPTOS SUBORDINADOS
Função: Cultura

ROMEU NUNES 

ORESTES:368841890

53

Assinado de forma digital por 

ROMEU NUNES 

ORESTES:36884189053 

Dados: 2023.12.04 14:52:30 -03'00'
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